BSBF - Böj segment fläns
Rörsystem 2 mm svartplåt
Böj BSBF 2 mm med fläns, segment. Ø450 och större tillverkas med svetsade flänsar. Grundlack RAL
7032. S (tjocklek) = 2 mm. R = 1,5 x Ø. För böjar med annan radie, begär offert.
BSBF - Böj segment med fläns Ritning segmentböj R = 1,5 x D
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-90 140 90 3.72
BSBF-225-90 225 90 9.1
BSBF-315-90 315 90 15.82
BSBF-450-90 450 90 28.28
BSBF-500-90 500 90 34.5
BSBF-550-90 550 90 41.2
BSBF-600-90 600 90 48.7
BSBF-630-90 630 90 59.58
BSBF-650-90 650 90 63.17
BSBF-700-90 700 90 74.45
BSBF-750-90 750 90 86.67
BSBF-800-90 800 90 97.41
BSBF-850-90 850 90 108.65
BSBF-900-90 900 90 120.4
BSBF-950-90 950 90 132.74
BSBF-1000-90 1000 90 145.48
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-60 140 60 2.82
BSBF-225-60 225 60 6.7
BSBF-315-60 315 60 11.12
BSBF-450-60 450 60 20.28
BSBF-500-60 500 60 24.6
BSBF-550-60 550 60 29.2
BSBF-600-60 600 60 34.4
BSBF-630-60 630 60 43.88
BSBF-650-60 650 60 46.37
BSBF-700-60 700 60 54.85
BSBF-750-60 750 60 64.17
BSBF-800-60 800 60 71.81
BSBF-850-60 850 60 79.65
BSBF-900-60 900 60 88
BSBF-950-60 950 60 96.64
BSBF-1000-60 1000 60 105.48
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-45 140 45 2.22
BSBF-225-45 225 45 5.3
BSBF-315-45 315 45 9.02
BSBF-450-45 450 45 16.18
BSBF-500-45 500 45 19.6
BSBF-550-45 550 45 23.1
BSBF-600-45 600 45 27.2
BSBF-630-45 630 45 35.98
BSBF-650-45 650 45 37.87
BSBF-700-45 700 45 45.05
BSBF-750-45 750 45 52.97
BSBF-800-45 800 45 59.01
BSBF-850-45 850 45 65.25
BSBF-900-45 900 45 127.3
BSBF-950-45 950 45 78.54
BSBF-1000-45 1000 45 85.48
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-30 140 30 1.82
BSBF-225-30 225 30 4.1
BSBF-315-30 315 30 6.65
BSBF-450-30 450 30 12.18
BSBF-500-30 500 30 14.6
BSBF-550-30 550 30 17.1
BSBF-600-30 600 30 20
BSBF-630-30 630 30 27.98
BSBF-650-30 650 30 29.47
BSBF-700-30 700 30 35.25
BSBF-750-30 750 30 41.67
BSBF-800-30 800 30 46.21
BSBF-850-30 850 30 50.75
BSBF-900-30 900 30 55.5
BSBF-950-30 950 30 60.44
BSBF-1000-30 1000 30 65.48
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-15 140 15 1.32
BSBF-225-15 225 15 2.9
BSBF-315-15 315 15 4.72
BSBF-450-15 450 15 8.08
BSBF-500-15 500 15 9.6
BSBF-550-15 550 15 11
BSBF-600-15 600 15 12.8
BSBF-630-15 630 15 20.08
BSBF-650-15 650 15 20.97
BSBF-700-15 700 15 25.45
BSBF-750-15 750 15 30.2
BSBF-800-15 800 15 33.41
BSBF-850-15 850 15 36.35
BSBF-900-15 900 15 39.3
BSBF-950-15 950 15 42.44
BSBF-1000-15 1000 15 45.38
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE